
 

DAB+ DEKODER MONTASJE I ELDRE TANDBERG RØRRADIO 
FOR RADIO MED EABC 80 OG ECC85, ECC81 ELLER EC92 

 

MONTERING 

 Fjern EABC80 og sett inn adaptersokkelen. Monter EABC80 igjen.  
 Monter den løse kappen over FM røret ECC85, ECC81 eller EC92.  

Fjern eller bøy bort evt. metallskjerm på røret. 
 Fest elektronikkenheten forsvarlig. 
 Lag hull til antennekontakt og monter denne. 
 Slå på radioen, enheten søker da inn DAB stasjoner på FM båndet. 

Dette tar ca. 30 sekunder og er ferdig etter at rørene er varmet opp. 

 

 

SLETTE STASJONSLISTE – NYTT KANALSØK 

Gjør følgende for å slette stasjonslisten som er lagret: 

 Slå av radioen, koble bort antennen. 
 Slå på radioen, vent til rørene er varmet opp og det er støy. 
 Slå av radioen, vent litt (ca. 10 sekunder), og slå den på igjen. 
 Vent til et kort pip kommer, slå radioen deretter av igjen umiddelbart; dette 

forbereder listen for sletting. 
 neste gang du slår på (uten antenne) vil pip komme med ca. 10-30 sekunders 

intervaller som indikerer at søket ikke finner noen stasjoner og listen er nå tom. 
 Koble til antenne og slå på radioen. Nye stasjoner vil lagres automatisk. 

 



 

JUSTERING AV FM SKALA 

Posisjonen til venstre og høyre side av skalaen kan lagres.  
Denne innstillingen er valgfri, grunnleggende verdier er allerede programmert. 

 Sett pekeren på høyeste frekvens og sett inn jumperen mellom TOPP og FELLES, slå 
på enheten og vent omtrent ett minutt til du hører tre jevne pip, slå av enheten og 
fjern jumperen. 

 Sett pekeren på laveste frekvens og sett inn jumperen mellom BUNN og FELLES, slå 
på enheten og vent omtrent ett minutt til du hører tre jevne pip, slå av enheten og 
fjern jumperen. 

 

 

 

 
PROBLEMER VED MOTTAK 

Noen mottakere har veldig liten oscillatorspenning og DAB enheten kan da slite med å 
fange den opp og ta imot stasjoner.  
Tettsittende skjermer reduserer også oscillatorspenningen. 

Enkel løsning: 

Løsne eller klipp av den løse kappen og isoler enden av ledningen, bruk gjerne 
krympestrømpe. 
Sett den isolerte enden ca 3-4cm inn i en åpning i tuneren og lim den fast. 
Fest den nær en åpning i bakre halvdel av tuneren, på motsatt side av 
antennetilkoblingen.  

 

 


